CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/07/02
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06
07
08

09

10

11

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Projeto de Regulamento de Gestão de Resíduos Urbanos do Município de Mirandela.
IDEM – Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo de Mirandela – Relatório Final.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
DUOT – Proposta de Alteração ao PDM artigo 95.º e artigo 16.º e Proposta de Dispensa de Avaliação

Ambiental.
IDEM – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 03/2003 – Lote n.º 4 – Loteamento

“Urbitua – Sociedade Imobiliária do Tua, Lda.”, sito Lugar dos Vale da Azenha, em
Mirandela.

IDEM – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 03/2003 – Lote n.º 5 – Loteamento
“Urbitua – Sociedade Imobiliária do Tua, Lda.”, sito Lugar dos Vale da Azenha, em
Mirandela.

IDEM – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 06/2000 – Lote n.º 15 –
Loteamento “Tuasol – Investimentos Imobiliários, Lda.”, sito no Lugar Trás da Fonte e
Canelhas, em Mirandela – Análise das Reclamações.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Urbitua – Sociedade Imobiliária do Tua,

Lda.

- H J Santos – Promoção Imobiliária do

Tua, Lda.

Carlos Manuel Correia Baia

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.